
株式会社 匠味 

特定商取引法に基づく表記 

販売事業者 株式会社 匠味 

ショップ名 匠味 

販売責任者 近江谷 智子 

所在地 北海道函館市亀田町 20番地 14号 

TEL 0138-83-1685 

FAX 0138-83-1686 

メールアドレス oumiya@hakodate-takumi.com 

URL https://hakodate-takumi.com/ 

お支払方法 クレジットカード・代引・銀行振込 

商品代金以外の必要

料金 

■送料(クール代込) 

北海道/1,200円 東北/1,500円 関東・北陸・信越/1,900 円 

関西・中部/1,900円 中国/2,600円 四国/2,700円 

九州/2,900円 沖縄/3,400円 

※商品数によっては送料が加算される場合がございます。 

■代引き手数料 

商品代金１万円未満 330円 １万円以上 440円 3万円以上 660 円 

■振込手数料 

振込手数料は、お客様のご負担となります。 

返品について 

【返品の可否】 

商品の不良・弊社手違い等の場合は、商品到着後 3 日以内にご連絡を

頂いた上で返品を受付けます。 

また、原則として食品の為、お客様都合による返品はお受けできません

ので、予めご了承下さい。 

返品に関しましては、以下【返品の条件】をご確認下さい。 

 



【返品の条件】 

以下の場合のみ返品をお受け致します。 

まずは、メールかお電話でご連絡ください。（ご連絡なく返品はお受けでき

ませんので、予めご了承下さい。） 

 

 

・不良品の場合 

・注文した商品と異なる品が届いた場合 

 

その他、以下のような商品の返品についてはお受けできません。 

・到着後４日以上経過した商品 

・お客様の過失により破損した商品 

・開封済み・使用されてた場合 

 

【返品にかかる送料負担の有無】 

返品にかかる送料については当社負担とさせて頂きますので、発送時に

着払いにて以下返品先までお送り下さい。 

 

▼返品先 

ご住所 ：北海道函館市亀田町 20番地 14号 

会社名 ：株式会社 匠味 

担当者名：近江谷 智子 

電話番号：0138-83-1685 

 

【返金手続きについて】 

返金手続きについては、商品返品後 3営業日以内となります。 

返金の際には指定頂いた口座への振込となりますので、 

手数料については、当社負担となります。 

引き渡し時期 
前払いの場合、入金確認後、5営業日以内に発送。 

それ以外の場合、注文確認後 5営業日以内に発送。 

お支払方法 

■代金引換 

商品到着の際、配送業者に代金をお支払い下さい。 

(商品代金+送料+代引き手数料)代引き手数料はお客様のご負担となりま

す。 



代引き手数料 商品代金１万円未満 330円 １万円以上 440円 ３万円

以上 660円 

 

■銀行振込【前払い】 

ご注文後、7日以内に下記口座へお振込み下さい。 

期限を過ぎた場合、ご注文をキャンセルとさせて頂きます。 

振込口座/みちのく銀行  

函館営業部(普通) 2673426 

口座名/(株)匠味 

  

配送について クロネコヤマト 

許認可・資格  

取り扱い商品 食品 

ショップ情報 

店舗：居酒屋 kitchen 近江屋 

 

店舗営業時間 

PM17：30～PM23：00(LO/22：30) 

 

水産物営業販売時間 

AM9：00～PM16：00 

 

定休日 

毎週日曜 

※臨時休業の場合もございます 

特記事項  
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